а д м и н и с т р а ц и я  и р б и т с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От / / ^ W №  f f tr f  - п а
пгт.Пионерский

самоуправления, муниципальными учреждениями и организациями

предоставления в многофункциональны! шнтпах ппЯ™ Закрепления возможности
муниципальных услуг нескольких гогупяпгЯ  Редоставления государственных и
подачи заявителем единого К м Т Я б  (МуНИЦ” Ь1Х) УСЛУВ посредством
июня 2012 года № 427 УГ "П Ппл« ’ Губернатора Свердловской области от 22
о р г ,„ «  Й̂ , Г Г “ ™ !- С? ' Я ' М  ”5”  "  ™ » ™ ™
Россий„ о / ЛфРи е “  ”  2 7 S S T " ™  f ™ .  ™
многофункциональными центрами предоставления U взаимодействии между
услуг и федеральными органами исполнитель™^ PC™eHHbIX (мУнш?*пмьных)
внебюджетных фондов органами гпг™ ™  л̂асти> органами государственных
Федерации, оРг „ м е с т н “ Я  с а м о ™ ? “  ПШИС1И СубЪеКТ0В Рос™йской
Свердловской области от 27.11.2020 ,° СТановлением Правительства
предоставляемых исполнительным™ Ппгз государственных услугах,
области, территориальными государственном! ™ ^ РПЪеНН0® влас™ СвеРДловск°й
области в государственном 6mnwp юджетными фондами Свердловской
"Многофункциональный центр п о е л о г т Г ^  УчрежДении Свердловской области
услуг", в "том  ™  ^ с Г м ° С“  Г™ ств™  и муниципальных
муниципальных услуг, предоставляемых Л0К™°ГО запроса> примерном перечне
многофункциональных центоах ппряпр™ принципу "одного окна" в
услуг, и руководствуясь статьями 28 31 Устава И рбиТ ск^0™6™ ^  И Муниципальных
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : ’ Ирбитского муниципального образования

местного сам^зл^авленвд,111̂ м у н щ щ п ^ ь ш ^ и ^ П̂ р е щ е ш ^ и ° КаиЫВао Л№1Х

предостГлениГ которых ^посреТстаом ИрбИТСК°Г° мУниЧипального ? оТрТзовшвд,’
(приложение № 1). комплексного запроса не осуществляется

муниципальнотоЧ̂ ражш™ияС!пГтатвеннь1М0'гзаа3'г'еЛеН™  администРаЧии Ирбитского
Услугах (ф ункциях^ Р е Г н Г н о м  ~
Свердловской области, привести в с о о т в е т с т в и е ! в ~ я  Г  муниципальных услуг
регламентах. Дения об услугах в административных

2. Перечень муниципальных услуг, оказываемых органами местного
самоуправления, муниципальными учреждениями и организациями, расположенными на
территории Ирбитского муниципального образования, предоставление которых
посредством комплексного запроса не осуществляется, опубликовать в газете «Родники
Ир итские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду
Леонтьеву М.М. J

А.В. Никифоров